50 km chodza - Muzi
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3:32:33
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3:54:51
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DINIZ Yohann
WANG Qin
DINIZ Yohann
TUR Marc
TOTH Matej
TOTH Matej

Dudince 23.03.2019

Startovna listina
Vygenerované 18.7. 2024 o 8:15

VSC Dukla Banska Bystrica
SK Dukla o0.z. Banska Bystrica

(121) 50 km chédza - Muzi / Majstrovstva CZE

#

St.c.
(39)
(44)
(29)
(27)
(25)
(21)
(12

>

Meno

HLAVAC Vit

B VOJTISEK Tomas

reerry

Pocet pretekarov: 7
Start: 23.03.2019 08:00

Zvysovanie:

HLAVENKA Tomas
KETNER Karel
MALYSA Alexandr
MOTL Ondrej
GDULA Lukas

Nar.

1997
1973
1977
1990
1997
1994
1991

Klub / Krajina

Czech republic

AC Moravska Slavia Brno
AC Moravska Slavia Brno
SSK Vitkovice

VSK Univerzita Brno

ASK Slavia Praha
Hviezda Pardubice

Spracované programom AtletIS
Viac informacii na www.hrdosport.sk
© HRDO Sport 2015

FRA
CHN
FRA
ESP
SVK
SVK

15.08.2014
09.03.2019
18.08.2014
10.02.2019
21.03.2015
21.03.2015

SB

Dudinska patdesiatka 2019 - EA Race Walking Permit Meeting

Rekordy
Zrich
Huangshan
Zrich
ElVendrell
Dudince
Dudince

PB Start

4:37:16
4:27:21
4:24:51
4.08:52
3:54:29
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